
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

четвертого созыва 
 

Тридцать первая сессия. 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От  25  декабря  2020 года                                                                №  116 
 
 

Об утверждении   плана - графика  работы 
муниципального Совета   

муниципального образования «Усть-Паденьгское»  
четвертого созыва  на 2021 год 

 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-
Паденьгское»,   Регламентом муниципального Совета   МО «Усть-
Паденьгское» и в целях  систематизации  работы  муниципального Совета    
МО «Усть-Паденьгское», муниципальный  Совет   решил:  
  

1.Утвердить   план – график  работы муниципального Совета  МО 
«Усть-Паденьгское» четвертого созыва  на 2021 год согласно Приложению. 
 
 
 
 

 
 
Глава МО «Усть-Паденьгское»                                                  А.Ю. Маковецкий 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Приложение 
к решению №  116  от  25 .12.2020 г.     

  
 

 План - график 
работы муниципального Совета 

 муниципального образования  «Усть-Паденьгское»  
четвертого созыва на 2021 год 

 
 

Дата Повестка 
05 марта 2021 г. 1.  О внесении изменений и дополнений в бюджет МО на 2021 год.     

       2.   Отчет администрации МО «Усть-Паденьгское» за 2020 год и 
значимые мероприятия на 2021 год. 
      3.   О внесении изменений и дополнений в Положение об 
администрации  муниципального образования «Усть-Паденьгское». 
        

04 июня 2021 г. 1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Усть-
Паденьгское» за 2020 год.  

2. Об отчёте председателя муниципального Совета   МО «Усть-
Паденьгское» 

3. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО на 2021 год.   
4. О проведении месячника по благоустройству территории в 

населенных пунктах МО «Усть-Паденьгское»  
        

17 сентября  
2021 г. 

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО на 2021 год.   
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «Усть-Паденьгское». 
3. «О Соглашении по передаче ревизионной комиссии  

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области полномочий контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля» 

  
24 декабря 

2021 г. 
1. Проект бюджета на 2022 год.   

       2.Об утверждении   плана - графика  работы муниципального Совета   
муниципального образования «Усть-Паденьгское»  четвертого созыва  на 
2022 год 

3.О внесении изменений и дополнений в бюджет МО на 2021 год.  
4. Об одобрении соглашений между органами местного 

самоуправления муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» и органами местного самоуправления 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» о передаче 
осуществления части полномочий по вопросам местного значения. 

 
 

 


	От  25  декабря  2020 года                                                                №  116

